

BAUER GEMI SE

Dodací list -

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 161104072

vytatel:

BAUER GEMI SE
 Polovská 84/366
 100 Praha 8



Variabilní symbol: 161104072
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

28439317
 CZ28439317
 telefon: 583 224 843
 fax: 777 918 238
 telefon: 583 224 843
 e-mail: info@gemi-gastro.cz
 www.gemi-gastro.cz

Provozovna:
 Žerotinova 91
 787 01 Šumperk 1

Odběratel: IČ: 00601322
 DIČ: CZ00601322

**Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,
 příspěvková organizace, Kavalcova 1
 792 01 Bruntál**

číslo účtu:

2102361594 | 2700

forma úhrady:

příkazem

datum vystavení:

24.08.2016

datum splatnosti:

03.09.2016

datum uskutečnění plnění:

24.08.2016

Konečný příjemce:

značení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
brozdí 1 kg	7 ks	32,50	227,50	15%	34,13	261,63
ROMATUM Paprika mletá 500 g	12 ks	34,50	414,00	15%	62,10	476,10
AKCE						
ROMATUM Peří černý mletý 500 g	4 ks	87,50	350,00	15%	52,50	402,50
AKCE						
ROMATUM Kmín celý 500 g	2 ks	48,50	97,00	15%	14,55	111,55
AKCE						
Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 1	240 ks	8,50	2 039,96	15%	305,99	2 345,95
Fazole bílá malá 5kg AKCE	8 ks	120,00	960,00	15%	144,00	1 104,00
Majoránka 500 g	1 ks	74,00	74,00	15%	11,10	85,10
Okurky 7-9 S4	15 ks	66,50	997,50	15%	149,63	1 147,13
Okurky 720 ml	32 ks	22,90	732,80	15%	109,92	842,72
Štáva vepřová 3 kg GEMI AKCE	2 ks	645,00	1 290,00	15%	193,50	1 483,50
AI 1,6,9						
Masox RETRO 156 g	48 ks	34,90	1 675,20	15%	251,28	1 926,48
Ocet 1 l VIVA AKCE	24 ks	6,90	165,60	15%	24,84	190,44
Cukr krupice 1 kg	50 ks	16,00	800,00	15%	120,00	920,00
Cukr moučka 1 kg	100 ks	18,70	1 869,91	15%	280,49	2 150,40
Sůl jedlá kamenná 1 kg AKCE	144 ks	3,80	547,20	15%	82,08	629,28
Slunečnicový olej 1 l	210 ks	23,60	4 956,00	15%	743,40	5 699,40
1kg VEGETA bez GSM GEMI AKCE	3 ks	56,00	167,99	15%	25,20	193,19
AI 9						
Instantní směs do mléka banán 100g	5 ks	56,50	282,50	15%	42,38	324,88
Instantní směs do mléka jahoda 100 g	10 ks	56,50	565,00	15%	84,75	649,75
Instantní směs do mléka malina 100 g	10 ks	56,50	565,00	15%	84,75	649,75
Smažené kuličky zavářkové 600 g GEMI	6 ks	110,00	660,00	15%	99,00	759,00
Jahody 2500 g AKCE	18 ks	94,50	1 701,00	15%	255,15	1 956,15
Česnekový bujon 3kg GEMI AKCE	1 ks	589,00	589,00	15%	88,35	677,35
AI 6						
Sirup lesní směs 0,7 l	24 ks	19,70	472,80	15%	70,92	543,72
Broskve půlené 2650 g AKCE	18 ks	74,00	1 332,00	15%	199,80	1 531,80
Ananas kousky 3035 g AKCE	18 ks	110,00	1 980,00	15%	297,00	2 277,00
Dyně kostky s příchutí ananasu S4	12 ks	81,50	978,00	15%	146,70	1 124,70
Mandarinky 2500 g BASSTA AKCE	18 ks	120,00	2 160,00	15%	324,00	2 484,00

273

Pmlouva č. SP-055

Buší, Šra

30-08-2016 (680)

Popis zboží	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
ky dělené S4 AKCE	6 ks	104,00	624,00	15%	93,60	717,60
y koktejl 2500 g AKCE	18 ks	96,50	1 737,00	15%	260,55	1 997,55
20 g AKCE	5 ks	14,80	74,00	15%	11,10	85,10
vé lusky 4000 g AKCE	6 ks	110,00	660,00	15%	99,00	759,00
ATUM Grilovací koření 500 g AKCE	6 ks	37,90	227,40	15%	34,11	261,51
ATUM Steak 500 g AKCE	6 ks	78,90	473,40	15%	71,01	544,41
i Zlaté kuře 500 g	6 ks	82,60	495,60	15%	74,34	569,94
ce / Penne/ 5 kg SAN TO AKCE	9 ks	115,00	1 035,00	15%	155,25	1 190,25
o jemný 900 g ESSA tuba	40 ks	28,60	1 144,00	15%	171,60	1 315,60
lony 2840 g AKCE	6 ks	108,50	651,00	15%	97,65	748,65
nové lečo 720 ml	24 ks	21,80	523,20	15%	78,48	601,68
atový ořech mletý 20 g	5 ks	17,50	87,50	15%	13,13	100,63
o Holandské 100 g Al ne	10 ks	15,50	155,00	15%	23,25	178,25
cká drůbeží paštika Al 48g	96 ks	4,50	432,00	15%	64,80	496,80
eláda směr 12 kg	1 ks	349,00	349,00	15%	52,35	401,35
nodrý 500 g	12 ks	57,50	690,00	15%	103,50	793,50
sk jemný 800 g Bonduelle	12 ks	39,90	478,80	15%	71,82	550,62
sk sterilovaný 400 g AKCE	12 ks	9,50	114,00	15%	17,10	131,10
drůbeží 3 kg GEMI AKCE	1 ks	645,00	645,00	15%	96,75	741,75
čl bujon bez GSM 4 kg GEMI E Al 6,9	1 ks	780,00	780,00	15%	117,00	897,00
sky 5kg Al 1,12	4 ks	180,00	720,00	15%	108,00	828,00
ená řepa na nudličky 2185 g E	6 ks	118,00	708,00	15%	106,20	814,20
ka 5 kg 100% semolina BENITO AKCE	20 ks	115,00	2 300,00	15%	345,00	2 645,00
ena 5 kg 100% semolina BENITO AKCE	30 ks	115,00	3 450,00	15%	517,50	3 967,50
boříškový posyp 1 kg	3 ks	164,50	493,50	15%	74,03	567,53
atový protlak S4 AKCE	15 ks	82,00	1 230,00	15%	184,50	1 414,50
atový protlak 700 g	24 ks	26,50	636,00	15%	95,40	731,40
oňa 5 kg AKCE	1 ks	145,00	145,00	15%	21,75	166,75
atelle 500 g AKCE	40 ks	23,50	940,00	15%	141,00	1 081,00
m rybíz 20 g Hamé	96 ks	2,60	249,60	15%	37,44	287,04
i med porcovaný 20 g AKCE	96 ks	2,60	249,60	15%	37,44	287,04
ivá omáčka 3 kg GEMI AKCE	1 ks	680,00	680,00	15%	102,00	782,00
ka velkozrná 5 kg AKCE	8 ks	186,50	1 492,00	15%	223,80	1 715,80
h žlutý púlený 5 kg AKCE	8 ks	76,00	608,00	15%	91,20	699,20
ena tříbarevná 5 kg GEMI	7 ks	245,00	1 715,00	15%	257,25	1 972,25
řavnatá 30 g	120 ks	5,60	672,00	15%	100,80	772,80
áčka houb/liš+žamp. 0,9 kg	2 ks	373,80	747,60	15%	112,14	859,74

čet položek 57 062,16 8 559,35 65 621,51
krouhlení 0,49
LKEM K ÚHRADĚ **65 622,00**

stavil:

GEBAUER GEMI SE
PRAHA 8, KARLÍN, SOKOLOVSKÁ 84/386, 186 00
IČO: 284 39 317 DIČ: CZ28439317
PROVOZOVNA: GEBAUER GEMI SE
ŽEROTÍNOVA 91, ŠUMPERK, 787 01
TEL/FAX: 603 214 843

ecnost je registrována u Městského soudu v Praze oddíl H , vložka 55.

Slujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a (vní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,49	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	57 062,16	15%	8 559,35	65 621,51
	0,00	21%	0,00	0,00

omický a informační systém POHODA

**Střední průmyslová škola,
Bruntál**
Za správnost odpovídá: *[Podpis]*
Dne: *21.8.2016* Podpis: *[Podpis]*

Strana 2 dokladu 161104072